SAAAF

Estadistiques Anuals (Totals)
Pla PLA_AFOROS_2016
Any 2016

DIPUTACIO DE LLEIDA

SERVEIS TECNICS
VIES [ OBEES

| LV-5225 I

del 01/01/2016 al 31/12/2016

LV-5223 a Sauri

TOTAL LLEUGERS EN FEINER

TOTAL PESANTS EN FEINER

TOTAL LLEUGERS EN DISSABTE

TOTAL PESANTS EN DISSABTE

TOTAL LLEUGERS EN DIUMENGE

TOTAL PESANTS EN DIUMENGE

Longtud total: 1475 m
Plz Inia: 0+000 LW -5223
Pl Final: 1+475 Zaun.

Pk Aforament: 0+080

MITJANA LLEUGERS EN FEINER

MITJANA PESANTS EN FEINER 1

MITJANA LLEUGERS EN DISSABTE 0

MITJANA PESANTS EN DISSABTE 0

MITJANA LLEUGERS EN DIUMENGE 0

MITJANA PESANTS EN DIUMENGE 0

IMD LLEUGERS

IMD PESANTS

IMD TOTAL VEHICLES

55

e -
Mentsent M_Ea"ars

O\

2883

EST, DE LLESSUI
quabelia

£ ~~Laregue 7

Llessui o
la_Torre de ,_.Jgﬁrﬁ
Cabdella—

o
PR

'\ \“u_ Enviny

t—ros % e
| 12

- 'y
oballs . L)

/i; EstacQ * ,
g fdont-

i

Ne

| =
I'.::
L]

i1 B

EST. SAl




AMAAY DIPUTACIO DE LLEIDA

&

Resum anual - 2016

SEEVEIS TECNICS
WIEZ [ OBEES

Estacio: E-13-LV-5223 a
Carretera: LV-5225. PK80

Sauri (Cobertura)

Totals. gen.. febr.. marg. abr.. maig. juny. jul.. ag.. set.. oct.. nov.. _ﬂ

DIES AFORATS

dies d'aforament
dl. adv.
dissabtes
diumenges

INTENSITATS MITJANES
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IMD 55
IMD dI. a dv.
INTENSITATS MITJANES DE

25
PESANTS

38

IMD 1
IMD dl. a dv.

FACTORS (ESTACIO AFi)

Factor L

Factor S 1,055822

1,4997  0,9207 2,0786

FACTOR DE PESANTS (ESTACIO AFf)

1,5468

1,0149

0,9032

0,8382

0,8067

0,7752  0,8507  0,9261  0,9447

0,9791

0,7273

1,2308

0,6800

0,9554

1,3333 1,1444 13333 11,2388
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Factor L 1.0000 0,9633 0,6957 1,2308
Factor S 1,0446

> SAURI 50,40% 50,00%
> LV-5223 49,60% 50,00%

VOLUM DE PESANTS PER SENTIT

50,67%
49,33%

> SAURI
> LV-5223

100,00%
0,00%

100,00%
0,00%

VOLUM PER DIA DE LA SETMANA

dilluns 0,00% 0,00%
dimarts 0,00% 0,00%
dimecres 28,00% 0,00%
dijous 48,00% 52,00%
divendres 24,00% 48,00%
dissabte 0,00% 0,00%
diumenge 0,00% 0,00%

VOLUM PESANTS PER DIA DE LA SETMANA

0,00%
0,00%
56,00%
44,00%
0,00%
0,00%
0,00%

dilluns 0,00% 0,00%
dimarts 0,00% 0,00%
dimecres 0,00% 0,00%
dijous 0,00% 0,00%
divendres 100,00% 100,00%
dissabte 0,00% 0,00%
diumenge 0,00% 0,00%
VOLUM PER LONGITUD
. ____________________________________________________________________________________________________________________________________|
2-6m 89,18% 82,00% 96,00%
6-Xm 1,82% 4,00% 0,00%
0-2m 9,00% 14,00% 4,00%
HORA PUNTA
._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Dia 11 15
Hora 12:00 11:00
Volum 6 10



	LV-5225 1
	LV-5225 2

